et per sanguinem christi qua dicitur in quibus  
 meum inuenerit nos ipse christus quia  
 primus ascendit / gressu in descendit per  
 des uerbi in eos dicitur die noua  
 et nullus in ipso ascendit et dicitur  
 et permanet in per de cetero non clau  
 detur ipse cum aperit et nemo claudit  
apoc. li. v. sa. xlv. aperit adu. eu. in  
 nuas et porte non claudunt. Et  
 prout desiderabit quia in uerbi  
 scilicet dicitur in salubritate quia inuenerit  
 hic via delictabilis quia die noua  
 noua et dicitur inuenerit in quibus  
 delictamen et carnis sua loquitur  
 ad plenitudinem legalis prout in quibus  
 per medium uel in uerbi in ista scilicet  
 sic et christus per delictamen sui  
 et per passionem quibus carnis sustinuit  
 inuenerit et nos per eu in uerbi in  
 celo et dicitur caro sua delictamen  
 et delictamen dicitur quibus huius uerbi  
 et de homine ut est quibus sub dela  
 ctamen per se in faciente altar  
 et est huius facie date magni  
 per omnia sup. domini dei gressu  
 et sup. quibus dei sup. in quibus domini  
 nos sumus Adcedamus ad hoc huius  
 fuldit qualis et gressu dei et fides  
 et per ex parte sui in ad hoc corde  
 2o ex parte abiectionis in plenitudi  
 tudine fides 1o et parte media in app  
 si corda uerbi sic fides deus non  
 fides inuenerit non diminuta fides ta  
 et non mortua uel in forma dicitur  
 3o nos in quibus huius hor. accedamus  
 ad meum fides ad hoc corde non  
 fides in pleno intellectu et parte  
 si non possimus ad intellectu pleno

in plenitudine fides in omni est  
 dicitur in integritate et honore quibus  
 prout et possimus dicitur accede  
 et primus apperit corda non in cor  
 pa fuit uideri a gressu mala et huius  
 in corda plenitudine apperit sagittis  
 christi inuenerit et huius quibus ad rem  
 sionem actualiter et ablun car  
 quis aq. munda baptismi inuenerit  
 et a quo per se per gressu carnis  
 gressu quibus ad remissionem origi  
 nalis esse christi Effundat sup  
dos aq. munda et Tenemus per  
me. Huius huius gressum per fuit  
 et tunc ubi primo prout aduenerit  
 tunc fo ad quiescenti tunc in  
 in fides cum est dicitur 3o tenemus  
 quibus accedamus in plenitudine  
 fides et est quibus acti ad tenemus  
 per me gressum et prout et gressu  
 non cum per se ad inuenerit  
 lem in non detrahitur a deo in  
 uel inuenerit in per se aduenerit  
 qui cum huius sitis et fluctu  
 mare qui a uetero mouetur et tunc  
 in Ita et fides cum dicitur de  
 uar in prout qui in prout  
 si prout prout ea que prout et  
 fuit deus fides est in in prout  
 in uel nos in fides et in prout  
 in in quibus in baptismo  
 in prout Et gressu omni huius  
 mouet ad prout se in prout  
 et hac ex parte primo gressu tunc  
 1o gressu de in non defuit tunc  
 gressu in gressu dicitur gressu  
 et ad huius fides facienda gressu  
 uerbi inuenerit alter alter in